UBND TỈNH HÀ NAM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLVT,PT&NL

V/v công bố tài liệu kỹ thuật về

cấu trúc thông tin, thiết bị, trình tự

kiểm tra thông tin của mã QR trên

phù hiệu, giấy phép kinh doanh

vận tải.

Hà Nam, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn.

Ngày 29/4/2025, Cục Đường bộ Việt Nam ban hành Quyết định số

500/QĐ-CĐBVN về việc công bố tài liệu kỹ thuật về cấu trúc thông tin, thiết bị,

trình tự kiểm tra thông tin của mã QR trên phù hiệu, giấy phép kinh doanh vận tải.

Sở Xây dựng Hà Nam thông báo tới các tổ chức, cá nhân có liên quan đến

quản lý, hoạt động vận tải nội dung Quyết định số 500/QĐ-CĐBVN ngày

29/4/2025 của Cục Đường bộ Việt Nam (gửi kèm văn bản này) để các tổ chức,

cá nhân có thể khai thác thông tin giấy phép kinh doanh vận tải hành khách, biển

hiệu, phù hiệu xe tô tô nhanh chóng, thuận tiện.

Sở Xây dựng Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh

- Cục ĐBVN        (để b/c);

- Giám đốc Sở

- UBND các huyện, tx, tp

- Công an tỉnh                            để tuyên truyền

- Báo Hà Nam

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh

- Thanh tra Sở

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.
   NTN/VB đi/.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

		2025-05-15T10:27:28+0700

		2025-05-15T11:10:33+0700

		2025-05-15T17:01:24+0700

		2025-05-15T17:01:24+0700

		2025-05-15T17:01:24+0700